Администрация
м у н и ц и п ал ь н о го о бр аз о в а н и я

кМуниципальный округ
Сюмсинский район

Удм ур тс ко й Республики>

( Удмурт Элькун ысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Ддминистрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 апреля 2024 года ль 236
с. Сюмси

Об утвержлении Перечня школьных автобусных маршрутов, по которым
осуществляется перевозка учащихся на территории Сюмсинского района.

В соответствии с Федеральным законом от 29 лекабря 20l2 года Л'Q 273-
ФЗ (Об образовании в Российской Федерачии>, пунктом 2.1.2. Санитарных
правил СП 2.4.3648-20 <Санитарно - эпидемиологические требования к
организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и
молодежи)), утвержденных постановлением Главного государственного
санитарного врача Российской Федерации от 28 сентября 2020 года J\! 28, в
целях организации своевременной и безопасной перевозки обучающихся
образовательных r{реждений Сюмсинского района к месту учебы и обратно,
в связи с отд€шIенностью некоторых населенных пунктов от образовательных
учреждениЙ, Ддминистрация муниципального образования
<<Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики>
постановляет:

l. Утвердить прилагаемый Перечень школьных автобусных
маршрутов, по которым осуществляется перевозка учащихся на территории
Сюмсинского района.2. Управлению образования Администрации муниципального
образования (Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики> организовать работу по обеспечению безопасных перевозок
обучающихся к месту учебы и обратно на исправном и оборудованном
транспорте согласно перечню, yKz}:}aHHoMy в п.l настоящего постановления,

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования (Муниципмьный округ Сюмсинский район
Улмуртской Республики>.

Q

ý$''. о
a-ч"

ý
Еa/'

Глава Сюмсинского ра П.П. Кулрявчев

а=

9а

,

о
о

о=

,=
<Е

о
lа
to
9

;о

,=
ii

о_

!rБ

€э=
,9

<;

л=Ф
,=Еlъ--
:l
<; iE

о_

L

*F

r-

Ф

о

F

аF
ý+
9

l_

F

о
l_

F
.л

о
t-.

to
F-

IEzч
ý; с \э_

(9
F

l-

д

Ф

5

l

=q

о

?

ё

9
(-)

,€
F

S-j

зF.

Её

F

о
;

ci

9о

l.-

о
q

ч

А
9о
Ё

t=

9:n

l- 'F

oEf о

л -.:

1Бs._E:*d9 я i,эЁ5 а
9:. d l

>!

dE

=Е

=аеч

sEg
?- 2 ?

о
F

о

=

-2

ЕЕ!

о
а

Ф

9
U

io,t9l

=*siЁ: Б
=

ьЁ
= Ё }d

=
=ic9EEF!=ýit >l(- =:
9=ЕýЁ
iЕRа:s Еёi

t-

JE
ый

iEB (,

ф

l.,i

?

Е

U

_.,
=е>

(,

F

F

tr

F

i-

t9

sz-ЁЁёЕЁ
Ё Ь ý ,s 9,о
ЁЕýхЕý
i > + ЕЁ lx
- { i.6 >s Б<= > о х

>€ 9 Е Е
Ч s9 EJЕ = !- >,;Ф: >,> lЕ х o.d v
9 б х>,
:c(n
F \с)

,-

д
Е

aс

--2

I

5

I

Е

t

охб
6 хЕз Б'з
а'о 6

E,t
i<

аЕ
ol|Ь

I
Е

I

-
с

Il- ý;Рн-5
я Е ед;idэЕз
! с Ай ББ;-l-:с6o19ý
= S -^Ф!-ФtFс
р;aФ?ЕнFiЕ

-
..]

.

р

Е
о

о

о

о

a

Е
.l

5

'э
о

;,

о
Ф

a

,с

Jо,ое
о

з

ч
-:
;Y

зф

эФ

о
о

о
ёз

Е

-
!

!
о
о
о

бol

]

:l

Е

;
L
Е

Б!э

ЕФ
a.<
Ё,эз

ф

х
Е

a
l

l
tr

о
g

о

о
о
-l

о
о

о

:
оо
Ф

ь
ol

lа
оЕо

о

lо
оэ
3

о
б

о

-

.l

Е

Е
а

а
о,о
:1

о
ё

^
f
.!

.l
or

Ф
\) { ь

;:
iýцФ

ъ

о

l

а

э
.,l .l

о
о

l

.,l
о

Q>
: .,l:о

*g

(о

6

.l
оо
-l

.+
g
.l
о\
_l
о

о

{а
=о

Е
ts

а
о

a>
^.l

ф€ F
,ъ=gr

(о

:Ф

i

о

lаol
-l
о

а

9
g
lо

о

о

эa

?=
таЕ,о

l
Ф
or
l

<i
=а

rэ

аa
d\лj
=<

Q-о
:EAl

i

а

-.lо
lа

о

i

о

.lэ
Ф

о

l

з}
6_r
=a

^!

а;

,t>

ф€ F
ф='
!:!0

Е6

l.]
чф

э
9}
бrf

ag

рЕ

Q>

l::.

]a
.n _r

=<

lб

а=f

qё

= -,]

:l0ё

,lx

orE

lФёх
оз
.!

jl

l-:

=;.i,:ЕЕ
ia

<Е

-i jT_ г- clo

!в ll

tr о ilл
;=;а=
р;аЕF

3.аЕ э

j=lr.
д tr< 4

l-

KF

!=

F

l-

l_

i,zl
tr-д

tэ
F

l_

L
Фt

q

L

q

ф'=
a]Е

эз
уl

=Еdýе
- Е aФ tЕ

=фо9:aЕFц=ýn >.о l:
;=.JPt

=.йо:ý Ехv

>.i

:Е
Ен

,.j >

4i с